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"Grupa motocyklowych zapaleńców, których połączyła inicjatywa organizacji w naszym
mieście zlotu motocyklowego i pokazania innym tego, co w naszym regionie najlepsze:
Jezioraka, piękna przyrody i tego niepowtarzalnego klimatu" - tak mówią sami o sobie
członkowie grupy Moto Nile. To właśnie oni stoją za organizacją pierwszej edycji Zlotu
Motocyklowego w Iławie. Inicjatywę objął patronatem Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.

I Zlot Motocyklowy nad Jeziorakiem odbędzie się w formacie trzydniowym: od 7 do 9 czerwca, czyli
już w najbliższy weekend. W tym czasie motocykliści będą się integrować na terenie Leśnej Przystani
przy ulicy Sienkiewicza w Iławie.

Kulminacja atrakcji przypadnie na sobotę, 8 czerwca. O godzinie 12:00 z Leśnej wyruszy parada
motocyklistów. Widowiskowy przejazd uczestników zlotu będzie można obserwować w różnych
częściach miasta - trasa przejazdu poniżej.



Organizatorzy zaproszą też motocyklistów na dłuższą wycieczkę - przejazd wokół najdłuższego
polskiego jeziora.

- Trasa będzie mierzyła ponad 72 km - podaje Dariusz Ziółkowski z grupy Moto Nile.
- Przejazd odwołuje się do jednego z głównych celów naszego zlotu - chcemy
pokazać naszym gościom ogromne bogactwo, jakim jest w naszych stronach
Jeziorak - dodaje.

Z kolei na popołudnie, w Leśnej, są zaplanowane koncerty. O 18:30 koncert da Łympa, o 20:00 -
zespół Szwindel, zaś o 21:30 - Banau.

- W przerwach między koncertami nie zabraknie pokazów i konkursów -
podkreślają organizatorzy. - Będą m.in. pokazy: pole dance oraz tzw. "bikini moto
wash".

W sobotę na terenie imprezy będzie też można spotkać wolontariuszy kwestujących na rzecz
Marcelka Hermana z Iławy. Chłopiec potrzebuje wsparcia, bo w związku z bardzo rzadką genetyczną
chorobą wymaga ciągłej opieki wielu lekarzy specjalistów i rehabilitacji.

Koszt udziału w imprezie to 40 zł w przypadku motocyklistów, którzy będą uczestniczyli w całym
zlocie. Dla mieszkańców zainteresowanych koncertami organizatorzy przygotowali wejściówki w
cenie 10 zł. Dzieci do 13 roku życia mają wstęp za darmo.

- Zapraszamy serdecznie! - zachęcają do udziału w motocyklowym święcie
organizatorzy Dariusz Ziółkowski i Piotr Pietrzykowski.

Trasa przejazdu.
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